様式第7号（第9条関係）

第　 　号
年　 月　 日
　　　　　　　　　　様
大町町長 　　　　　　　　印

大町町「22世紀に残す佐賀県遺産」支援事業費補助金確定通知書

[bookmark: _GoBack]年 月 日付けをもって実績報告のあった補助事業については完了を認め、　　　年度において交付すべき補助金の額を次のとおり確定したので、補助金等交付規則及び大町町「22世紀に残す佐賀県遺産」支援事業費補助金交付要綱の規定により通知します。

交付決定年月日 　　　　　　第 　　号　 年　 月　 日

補助事業の名称

補助金の交付決定金額　　　　　　　　　　　　　　 円

補助事業の経費精算額
（ 補助対象金額）　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助金の交付確定金額　　　　　　　　　　　　　　 円